



Pakkumise saaja:
Mulgimaa Arenduskoda

Pakkumise esitaja:
Audiitorbüroo Fides OÜ
Vanemuise 21a, Tartu, 51014
elektronpost: vilja@fides.ee

TEENUSE PAKKUMINE

14.02.2024

Palusite meil esitada pakkumise 2023. aasta majandusaasta rahandusinformatsiooni (*kohaliku tegevusgrupi toetuse ja projektitoetuse abil ellu viidud tegevustega seotud tulud ja kulud ning muud tulud ja kulud, mis ei ole seotud kohaliku tegevusgrupi toetusega või projektitoetusega*) kinnitamiseks.

Mulgimaa Arenduskoda tehingute seaduslikkuse kokkuleppelisel kontrollil on aluseks rahvusvaheline standard ISAE 3000 (EE) „Kindlustunnet andvad töövõtud, mis on muud kui möödunud perioodide finantsinformatsiooni auditid või ülevaatused“.

I ANDMED BÜROO JA TÖÖTAJATE KOHTA

Audiitorbüroo Fides OÜ tegutseb 1990. aasta maist. Büroo asub Tartus, Vanemuise 21a. Büroos on viis töötajat: 2 audiitorit, kaks audiitori assistenti-raamatupidajat ja jurist. Lepinguliste töödega kaasame meie töösse vajadusel ka teisi kvalifitseeritud spetsialiste. *Audiitorbüroole Fides OÜ on Rahandusministeeriumi poolt antud tegevusluba nr 234.*

Meie büroo eripäraks ja eeliseks on see, et me suudame klientidele pakkuda kompleksteenust - konsulteerida ja abistada neid finants- ja majandusarvestuse ning raamatupidamise ja maksundusega seonduvalt ja samal ajal ka juriidiliselt. Viimase aja suundumused õigus-ja finantsabi taotlejate hulgas näitavad tendentsi, et just selliseid, mitmete omavahel haakuvate probleemide lahendusi kliendid vajavadki.

II ANDMED BÜROO SENISE TEGEVUSE KOHTA.

Audiitorbüroo Fides OÜ põhitegevuseks on audiitor- ja raamatupidamisteenuste osutamine, juriidiliste- ja eraisikute juriidiline teenindamine.

Audiitorteenust hakkas Audiitorbüroo Fides OÜ pakkuma alates 1994.a. aastast. Meie büroos töötab kaks vandeaudiitorit Vilja Kübar, kes omandas vandeaudiitori kutse 1994. aastal ja Toivo Alajõe, kes omandas vandeaudiitori kutse 1993. aastal ning 4 audiitori assistenti.

III BÜROO KLIENDID

Meie büroo auditi klientideks on põhiliselt äriühingud, sihtasutused, mittetulundusühingud ja kohaliku omavalitsuse üksused.

Kokku osutame audiitorteenust ligikaudu 200 kliendile.

IV PAKKUMISE HIND

- Arvestades orienteeruvat tööde ajalist ning vajalike kontrolliprotseduuride mahtu, kujuneks Audiitorbüroo Fides OÜ poolt pakutavate 2021-2022. majandusaasta tehingute seaduslikkuse kokkuleppelise kontrollil alljärgnevalt:

Teenuse nimetus	Pakkumine	
	EUR ilma käibemaksuta'	Pakkumine EUR koos käibemaksuga
2023.a. tehingute kokkuleppeline kontroll aasta kohta.	1200.-	1464

Konsulterimine töövõtu käigus jooksvates küsimustes on arvestatud töövõtu hinna sisse.

- Tööde vahetuks täitjaks meie büroos oleks vandeaudiitor Vilja Kübar, GSM 50 72402, e-post: vilja@fides.ee, kes kaasaks vajadusel töösse täiendavaid spetsialiste.
- Oleme meelsasti nõus andma täiendavaid selgitusi käesoleva pakkumisega seoses üleskerkinud küsimuste osas.

Lugupidamisega,

Vilja Kübar

Vandeaudiitor, juhatuse liige